PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«24» апреля 2025г.

                                          №202
О присвоении почетного звания «Почетный гражданин  Осинниковского городского округа»

В преддверии 80-летия со Дня Победы в Великой Отечественной войне,  учитывая особые заслуги и значительный  вклад в развитие Осинниковского городского округа, руководствуясь Положением «О наградах Совета народных депутатов Осинниковского городского округа», утвержденным решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от 19 февраля 2013г. № 333-МНА, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

Присвоить почетное звание «Почетный гражданин  Осинниковского городского округа»

Мальцеву Александру Ефимовичу.

Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко